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Sie sind auf der Suche nach dem perfekten  
Geschenk? Mit einem Kollerhof-Geschenk- 
gutschein liegen Sie immer richtig.

Bei einem gemütlichen Familienausflug  
können Sie die schönen Landschaften 
rund um den Kollerhof entdecken.

Gerne können Sie auch Ihre Privatpferde  
bei uns unterstellen. Termine für Lehr-
gänge, Reitkurse, Turniere und Veran-
staltungen finden Sie bei uns im Internet.

PREISLISTE

www.kollerhof.de

In unserem Landgasthof sind auch  
Tagesausflügler, Wanderer und 
Radfahrer herzlich willkommen.

LANDgasthof

REITERshop

GESCHENKidee

KUTSCHfahrten

PFERDE einstellen

REITPREISE

Reitsportartikel und Souvenirs 
erhalten Sie in unserem hof-
eigenen Reiterladen.

60 Min. Reitunterricht 4-7 Reiter 25 €

60 Min. Ausritt mit ortskundiger Führung 25 €

30 Min. Longe 30 €

Springstunde 4-6 Reiter 30 €

Stangenstunde, Cavalettistunde 4-6 Reiter 30 €

30 Min. Pony reiten Shetty ohne Sattel, selber führen 10 €

30 Min. Shetty-Stunde mit Reitlehrer 12 €

Einzel-Reitstunden nach Absprache möglich
(Reitzeit 60 min, Unterricht 30 min)

mit Schulpferd 43 €

mit Privatpferd 38 €

Privatpferd
Gruppen-Unterricht 15 € pro Stunde

Ausritt mit ortskundiger Führung 15 € pro Stunde

Gruppen-Unterricht für Externe 16 € pro Stunde

Einzel-Unterricht für Externe 40 € pro Stunde

Hallennutzung für Externe 10 € pro Stunde  
pro Pferd

Die 2 Reithallen, den Außendressurplatz und den kleinen 
See zum Baden für die Pferde dürfen Sie nach Absprache 
gerne mitbenutzen.

Reitunterricht und Ausritte (in der Gruppe) ab 4 Personen 
täglich möglich! Wird die Mindestteilnehmerzahl von 
Reitern nicht erreicht, berechnen wir eine Einzelstunde.

Reitstunden buchen nur zu folgenden Zeiten möglich: 
12.00 - 12.30 Uhr

persönlich vor Ort oder unter Tel. 09672 - 2224

Familie Koller
Poggersdorf 4  ·  92431 Neunburg v.W.
Tel. 0 96 72 -22 24  ·  Fax. 0 96 72 - 44 59
kontakt@kollerhof.de  ·  www.kollerhof.dePreise inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer. Kurzfristige Änderungen vorbehalten



WEITERE ANGEBOTE GEGEN GEBÜHR

BOOT
fahren

SAUNA

ANGELN
für Hausgäste

E-BIKE
Verleih
(nur für Erwachsene)

PRO NACHT KOSTET OHNE VERPFLEGUNG
 Doppelzimmer (für 1-2 Personen) 77 €

 Dreierzimmer mit Miniküche (für 1-3 Personen) ab 90 €

  Apartment (für 1 - 4 Personen)
mit Wohn- Schlafraum (großes Ehebett im Wohn-
raum)  Miniküche und ein getrennter Schlafraum

118 €

  Wohnung (für 1 - 4 Personen)  
Wohnraum mit Küchenzeile, Essecke und  
zwei bis drei getrennte Schlafräume  
(teilweise 5,6,7 Personen mit Aufpreis möglich)

124-194 €

  Ferienhaus für 1 bis 4 Personen 
Wohnraum mit Küchenzeile, Essecke und drei 
getrennten Schlafräumen
(mit Aufpreis bis zu 6,7,8 Personen möglich)

ab 186 €

  Jede weitere Person 
mehr als 4 in einer Wohnung  pro Nacht        15 €

Hunde kosten pro Nacht
(ggf. zuzüglich Sonderreinigungskosten nach unserem Ermessen, 
für Verunreinigung speziell der Polstermöbel z.B. Couch oder Bett)

12 €

Alleinreisende Jugendliche und Gruppen auf Anfrage

Alle Unterkünfte haben Dusche und WC und einen Fern-
seher. Die Küchenzeilen oder Miniküchen sind alle mit 
Geschirr und Kaffeemaschine ausgestattet, teilweise mit 
Mikrowellenherd und Geschirrspüler! Viele Wohnungen 
haben Balkon oder Terrasse. 

FÜR ÜBERNACHTUNGSGÄSTE KOSTENLOS: (im Preis enthalten)

Ponyführen, Spielplatz, Lagerfeuerstelle, Spieleverleih,  
Bolzplatz, Streicheltiere, Bücherecke, kleiner Badesee u.v.m.

Preise pro Nacht und Wohnung, nicht pro Person. 
Bettwäsche, Endreinigung, Strom-,  Heiz- und Wasserkos-
ten sind inklusive. Die Wohnungen sind bei Abreise besen-
rein zu verlassen. Handtücher und Fön bitte mitbringen.

Außerhalb der deutschen Schulferienzeiten  
gewähren wir auf alle Wohnungspreise 20% Rabatt  

bei einem Mindestaufenthalt von 7 Nächten.

UNTERKUNFT/ÜBERNACHTUNG

Preise inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer. Kurzfristige Änderungen vorbehalten

Kosten werden pro Person zum Wohnungspreis 
hinzu gerechnet! 

pro Nacht Frühstück
Erwachsene 10 €
Kinder 3 – 12 Jahre 8,50 €

In unserem Landgasthof können Sie gerne  
ohne Voranmeldung zum Essen kommen.  
(Ostern – November täglich geöffnet).

Mittag- und Abendessen wählen Sie aus  
der Speisekarte, außerdem gibt es Kaffee,  
Kuchen und Eis.

Viele weitere Infos, Termine und zahlreiche Bilder 
finden Sie unter: www.kollerhof.de

Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer – Preisänderungen vorbehalten

Für weitere Infos oder für Ihre Urlaubsbuchung  wenden 
Sie sich bitte an unser Büro!

Bürozeiten:  
täglich  10.00  -  13.00 Uhr 

Tel. 09672 - 2224

VERPFLEGUNG FÜR HAUSGÄSTE

Kutschfahrt 1 Stunde (je nach Personenzahl) ab 85 €

Gastpferdebox pro Nacht (inkl. Ausmisten und Füttern) 25 €


